公 示

根据学院研究生处关于开展2014年研究生国家奖学金评审工作的通知（广师研[2014] 21号），按照2013年制定实施的《广东技术师范学院民族学院研究生国家奖学金评审实施细则（修订稿）》，经民族学院研究生国家奖学金评审委员会评审，按分数高低进行排序，并以无记名投票方式评选出拟推荐为2014年研究生国家奖学金获奖者1名（名单附后），评选出2014年研究生国家奖学金获奖者候补候选人1名（名单附后）。现予公示，公示期为2014年10月14—18日。如有异议，请实名向民族学院研究生国家奖学金评审委员会提出申诉。
申诉电话：020-38256629。

                   民族学院研究生国家奖学金评审委员会

                           2014年10月14日

1. 拟推荐为2014年研究生国家奖学金获奖者：张晓颖

（民族学院2014年评选国家奖学金获奖者得票：张晓颖7票）

2. 2014年研究生国家奖学金获奖者候补候选人：张 运

（民族学院2014年评选国家奖学金候补人得票：张运7票）